
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.09.2020                                        Київ                                             № 1482 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Андрій ЄГОРОВ 

 

 



 

Номер Дата 

видачі

Номер Дата 

видачі

Навчальний заклад */

1 Бацура Анатолій Степанович 2772 05.05.2005 № 941 26.01.2001 УКШ м. Хмельницький

2 Волошин Олег Валерійович 4832 28.08.2006 МФ № 4280 15.04.2006 УКШ м. Одеса

3 Гарбуз (Байдалюк) Марина Євгенівна 382 08.12.2016 МФ № 1 04.04.2015 УКШ м. Київ

МФ № 300-2  23.12.2017  ІКЦ УТО 

МФ № 300-1  23.12.2017  ІКЦ УТО 

5 Жаворонков Ілля Михайлович 5431 19.04.2007 МФ № 4897 03.03.2007 МІБ м. Луганськ

№ ЕОк-01 27.06.2001 ККН

МФ № 3286 26.02.2005 ККН

7 Замараєв Дмитро Петрович  271  01.08.2016 МФ № 95  18.06.2016 ХЦНТЕІ Запорізька обл. 

8 Козачинська Наталя Михайлівна 11250 22.10.2013 МФ № 8535 17.11.2012 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.

9 Конуп Олег Іванович 358 11.11.2016 № 14-025 02.06.2001 МЦПІМ Миколаївська обл.

10 Корнієнко Петро Сергійович 11811 05.12.2013 МФ № 7234 05.12.2009 ІКЦ УТО м. Київ

11 Кузьменко Лариса Іванівна 3408 21.10.2002 № 1834 30.09.2000 МЦПІМ м. Київ

12 Кусьтек Анна Сергіївна 879 04.11.2014 МФ № 167 14.06.2014 Одес.акад.Попова м. Львів

13 Кучер Андрій Анатолійович 08.10.2018 МФ № 54 08.04.2017 МІБ Хмельницька обл.

МФ № 86 03.10.2015 МІБ

МФ № 136 02.07.2016 МІБ

№ 2170 16.12.2000 МЦПІМ

МФ № 3079 12.02.2005 УКШ

16 Марчук Володимир Валерійович 6985 13.11.2008 МФ № 6411 18.10.2008 ІКЦ УТО м. Київ

17 Неплях Олег Євгенович 13.08.2018 ЦМК № 5 14.04.2018 МІБ м. Київ

18 Олійник Віталій Вікторович 219 25.01.2014 МФ № 4084 24.12.2005 МІБ м. Запоріжжя

19 Прибинський Сергій Михайлович 4946 06.11.2006 МФ № 4512 16.09.2006 Експерт-Сервіс м. Київ

20 Рогачова Юлія Василівна 9371 27.06.2012 МФ № 8372 19.05.2012 ІКЦ УТО м. Севастополь

МФ № 175 21.11.2015 ХЦНТЕІ

МФ № 107 18.06.2016 ХЦНТЕІ

МФ  № 4621 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн

МФ № 6488 22.11.2008 Інст.експ.та упр.власн

23 Целих Ігор Валерійович 5085 18.01.2007 МФ № 4701 16.12.2006 УКШ м. Полтава

МФ № 0131 24.04.2004 ІКЦ УТО

ЦМК № 82 24.04.2004 ІКЦ УТО

*/ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

ККН - Київський коледж нерухомості;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

Одес.акад.Попова – Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

24 Чумак Лілія Миколаївна 1285 19.05.2004

Рохлін Артем Ігорович 70 06.03.2017

м. Київ

Маліновський Юрій Миколайович 3137 17.06.2005 м. Вінниця

м.Харків

м. Одеса

 Полтавська обл. 

6 Жоголєв Всеволод Дмитрович 10492 29.08.2013

22 Степаніченко Олена Володимирівна 7123 16.12.2008

21

№

14 Левурда Лілія Федорівна 294 07.09.2016

м. Київ

4 Гинькут Віктор Петрович    18.01.2018 

15

Черкаська обл.

Світлана БУЛГАКОВАДиректор Департаменту

Додаток до наказу Фонду державного 

майна України від  07.09.2020 № 1482        

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача РегiонПрізвище, ім’я, по батькові


